
 

РІШЕННЯ 

Про  внесення змін до програми Біляївської об’єднаної територіальної 

громади «Підтримка» на 2018-2020 роки,  

затвердженої рішенням Біляївської міської ради № 502-28/VII від 

22.12.2017р 

 

                  Відповідно до  п.22 ст.26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні“, до Конвенції ООН про права дитини, Конституції 

України, Житлового Кодексу Української РСР,  законів України «Про 

охорону дитинства»,  «Про сприяння соціальному становленню та розвитку 

молоді в Україні», «Про житловий фонд  соціального призначення» З У «Про 

охорону дитинства», , Всесвітньої декларації про забезпечення виживання, 

захисту і  розвитку дітей, , Постанови КМУ від 25.08.2005р № 823, ,  

розпорядження КМУ від 09.08.2017р № 526-р з метою створення належних 

умов проживання для осіб з числа дітей-сиріт та дітей ,  позбавлених 

батьківського піклування,  Біляївська міська рада 
 

 

ВИРІШИЛА: 
 
            1.Внести зміни  до переліку  заходів програми, а саме  доповнити 

пункт 4 додатку 1  «План заходів для реалізації програми «Підтримка» на 

2018-2020 р.р.» ,  пункт 2  додатку 2   «Прогнозні видатки та терміни 

виконання Програми Біляївської об’єднаної територіальної громади 

«Підтримка» на 2018-2020 роки»  та викласти їх в редакції що додаються.   

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію міської 

ради з  

питань планування, бюджету і фінансів (голова комісії – Волженіна Н.Г.) і 

комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, спорту та у справах 

молоді (голова комісії Крачков А.М.). 
 
 
 

Біляївський міський голова                                            М.П. Бухтіяров 

 

№ 531-29/VIІ від  25 січня 2018 року 

м.Біляївка 
 



Додаток № 1 

до рішення Біляївської міської 

ради 

від 25 січня 2018 р. № 531-29/VIІ 
  

 План заходів для реалізації програми 

«Підтримка» 

на 2018-2020 р.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Заходи Відповідальний 

структурний підрозділ 

1 Постійно поповнювати і коригувати банк даних дітей-сиріт і 

дітей, позбавлених  батьківського піклування, контролювати 

час настання повноліття  

Управління освіти, 

сім’ї, молоді та спорту   

2 Збір документів, необхідних для здійснення виплати, 

визначення порядку виплати, здійснення виплати 

Управління освіти, 

сім’ї, молоді та спорту   

3 Розробка порядку та підготовка документів на придбання (або: 

його будівництва,реконструкції, ремонту ) житла молоді - 

особам з числа дітей-сиріт та дітей ,   позбавлених 

батьківського піклування 

Управління освіти, 

сім’ї, молоді та спорту 

Юридичний відділ   

4 Придбання  житла (або:  будівництво,реконструкція, ремонт  

ін ); придбання побутової техніки та меблів для  молоді - 

особам з числа дітей-сиріт та дітей ,   позбавлених 

батьківського піклування 

Управління освіти, 

сім’ї, молоді та спорту   

Юридичний відділ   

5 Пропаганда сімейних форм виховання, розробка порядку 

догляду та виховання  дітей-сиріт та дітей ,   позбавлених 

батьківського піклування в умовах максимально приближених 

до сімейних 

Управління освіти, 

сім’ї, молоді та спорту   



Додаток № 2 

до рішення Біляївської міської 

ради 

від 25 січня 2018 р. № 531-29/VIІ 

                                                                                   

 

Прогнозні видатки та терміни виконання Програми  
Біляївської об’єднаної територіальної громади «Підтримка»  

на 2018-2020 роки 

  
Заходи щодо реалізації 

програми 

Сума видатків, тис грн., в т.ч. 

2018 2019 2020 всього 

 

Виплата одноразової допомоги, 

тис.грн 

20,00 16,29 10,86 47,15 

Придбання житла (або:  
будівництво,реконструкція, 
ремонт  ін ); придбання 
побутової техніки та меблів для  
молоді - особам з числа дітей-
сиріт та дітей ,   позбавлених 
батьківського піклування ,  в т.ч. 
- місцевий бюджет  
- обласний бюджет 

 

198,00 

 

 

 

179,00 

19,00 

300,00 

 

 

 

300,00 

 

300,0 

 

 

 

300,00 

798,00 

 

 

 

779,00 

19,00 

Оплата послуг по догляду та 
вихованню  дітей-сиріт та дітей 
,   позбавлених батьківського 
піклування в умовах 
максимально приближених до 
сімейних до досягнення ними 
повноліття 

84,00 84,00 84,00 252,00 

Разом 302,00 400,29 394,86 1097,15 

 

 

 

 

 


